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Kommunestyret 

Barneverntjenesten - tilstandsrapport 2021 

Rådmannens forslag til vedtak: 
Kommunestyret tar rapporten «Kvalitetsrapport fra Barneverntjenesten for 
Karmøy og Bokn 2021» til orientering. 

Hovedutvalg helse og omsorg 15.06.2022: 

Behandling: 
Barnevernsleder Jakob Bråtå presenterte resultatet fra tilstandsrapporten innledningsvis i forkant av 
behandlingen av saken. 

Innstilling enstemmig vedtatt. 

HHO- 017/22 Vedtak: 

Kommunestyret tar rapporten «Kvalitetsrapport fra Barneverntjenesten for Karmøy og Bokn 
2021» til orientering. 

Formannskapet 29.08.2022: 

Behandling: 
Innstillingen enstemmig vedtatt. 

FSK- 072/22 Vedtak: 

Kommunestyret tar rapporten «Kvalitetsrapport fra Barneverntjenesten for 
Karmøy og Bokn 2021» til orientering. 

Saksutredning 



Fra 1.1.2021 ble det lovbestemt at kommunestyret minst én gang i året skal få en redegjørelse om 
tilstanden i barneverntjenesten (bvl § 2-1 nytt åttende ledd). 

Kommunens øverste politiske og administrative ledelse har det overordnede ansvaret for at 
barneverntjenesten forvaltes i tråd med gjeldende regelverk og at tjenestene er forsvarlige. 

Kommunen har ansvar for styringen av barnevernet og for å ha en systematisk kontroll som sikrer 
at 
den kommunale barnevernstjenesten utfører sitt arbeid i tråd med regelverket, slik at barn og 
familier får den hjelpen de har behov for. Både kommuneloven og barnevernloven har 
bestemmelser som skal sikre dette. 

Tilstandsrapport gir både politikere, kommuneansatte og befolkningen innsikt i hvordan 
barnevernet 
jobber, og hvilke problemstillinger tjenesten møter. Videre kan tilstandsrapporten legge 
grunnlaget for dialog om prioriteringer og forventninger. Rapporten vil også bidra til mer åpenhet 
og innsikt i barnevernets arbeid. 

Barneverntjenesten har i flere år lagt frem en form for tilstandsrapport til Hovedutvalg for omsorg 
en 
gang i året. Fokuset har vært med bakgrunn i fakta fra Kostra-rapportering. Dette har vært viktig 
styringsinformasjon for både administrasjonen og politisk utvalg. Nå er altså Tilstandsrapportering 
lovpålagt, og det skal fremlegges for kommunestyret. 

Tilstandsrapporten vedlegges saken. 

Rådmannens vurdering og tilråding 
Rådmannen vurderer tilstanden i barneverntjenesten i Karmøy og Bokn som god. 
Barneverntjenesten er en velfungerende virksomhet som drifter godt i tråd med kravene i 
barnevernloven og øvrige rammer for virksomheten med barnets beste i fokus. Det jobbes 
strukturert, personellet har høy faglighet og det er også god stabilitet i bemanningen. 

Rådmannen tilrår at kommunestyret tar tilstandsrapporten «Kvalitetsrapport fra 
Barneverntjenesten for Karmøy og Bokn 2021» til orientering. 

Vedlegg: 
Kvalitetsrapport fra barneverntjenesten 2021 


